



תכנית המלגות ע"ש איידה, כל ישראל חברים.

רצף חינוכי-חברתי מבית ספר תיכון בשכונות מוחלשות ועד לרכישת השכלה גבוהה

תכנית המלגות ע"ש איידה מבית 'כל ישראל חברים', מעודדת רכישת השכלה גבוהה, בקרב בוגרי בתי הספר בשכונות מוחלשות, באמצעות יצירת רצף חינוכי-חברתי, הכולל סיוע לימודי, הכנה מנטלית, ליווי ותמיכה מבית ספר תיכון ועד לרכישת השכלה גבוהה במוסדות אקדמיים.

התכנית יוצרת מעגל שינוי שלם, בשני מוקדי השפעה: סטודנטים, בוגרי בתי ספר בשכונות מוחלשות, חוזרים לבית הספר בו למדו, מאמצים תלמידים בעלי פוטנציאל לימודי, שאינם ממצים את היכולות שלהם, ומשמשים עבורם מתגברי הוראה, מודלים לחיקוי, ותומכים בהם רגשית.

התלמידים, המסיימים את לימודיהם בהצלחה, זוכים למלגת לימודים במוסד אקדמי, וחוזרים אחר השירות הצבאי או הלאומי, לסייע בתורם לתלמיד צעיר, בבית הספר בו למדו. לצד המלגה, הסטודנטים מקבלים ליווי מנטלי ברכישת התואר האקדמי, הכשרה ברכישת אסטרטגיות הוראה ולמידה; הכנה פרקטית לעולם התעסוקה, ומפגשי חניכה עם אנשי מקצוע.

החיבור בין הסטודנטים ותלמידי התיכון, בני אותה שכונה, מעצים ומחזק את שני הצדדים, מעודד מצוינות חינוכית, ומגביר את אחוזי בוגרי בית הספר הרוכשים השכלה גבוהה.

תכנית המלגות ע"ש איידה פועלת בתמיכת עמותת צבע, קרן גרוס, תורמים פרטיים ובשותפות משרד החינוך - המנהל לחינוך התיישבותי.

תכנית המלגות ע"ש איידה מלווה
כ-60 סטודנטים וכ-200 תלמידי תיכון מדי שנה.

"לחזור לבית ספר שבו למדתי, ולגרום לתלמידים, להאמין בעצמם, לשאוף גבוה, ולהצליח."

מאור בכר, בוגר בי"ס רחל בפרדס כ"א, סטודנט למדעי החיטה

"הקרבה ביני ובין התלמידות, הפך כל מפגש למשמעותי, ועודד אותן להתאמץ ולהגיע להישגים."

תמר בראינדור, בוגרת אולפנת נווה שרה בפרדס כ"א, סטודנטית לכבלה

"קרן מעניקה לי ביטחון, במיוחד בלימודי האנגלית. היא דמות לחיקוי גם בדברים שמחוץ ללימודים."

סנאן, תלמידת תיכון, חניכה בתכנית

תכנית המלגות ע"ש איידה, מנציחה את זכרה של גב' איידה פינטו, אימם האהובה של הפילנתרופים ג'ימי וסם פינטו, חברי הוועד המנהל של 'כל ישראל חברים'.

איידה פינטו, שנולדה למשפחת טולדנו, הייתה אוטודידקטית, ומעולם לא קיבלה חינוך פורמאלי. היא הייתה משוכנעת בחשיבות ההשכלה כמפתח



להצלחה. היא הקרינה אהבה ואושר, וידעה לשמור על שמחת החיים שלה גם ברגעים קשים. הייתה לה עוצמה מיוחדת ואינטליגנציה טבעית, שאפשרו לה לתת אמון בעצמה ובעתיד.

משתתפי התכנית מסיימים לימודיים אקדמיים, ומשתלבים בעולם התעסוקה. בוגרי התכנית מדווחים כי התכנית הקנתה להם כלים, המסייעים להם בחייהם במקצועיים והאישיים

אליאנס: כל ישראל חברים (כי"ח)
מעודד מצוינות חינוכית ומנהיגות מקומית בפריפריה,
מטפח יהדות ישראלית מחברת,
יוצר חיבורים למסורת יהדות ספרד וליהדות צרפת.

לפרטים ולמידע נוסף:
דורולי קשת, רכזת התכנית
drorli@kiah.org.il

לתרומה

